کارروائی اجلاس مجلس عاملہ وفاق المدارس العربیہ پاکستان

منعقدہ بروز سوموار، ۳ جمادی الثانیہ ۱۴۲۱ھ، ۴ ستمبر ۲۰۰۰ء

بمقام مرکزی دفتر ”وفاق المدارس العربیہ پاکستان“ ملتان

۱- آغاز اجلاس :

وفاق المدارس العربیہ پاکستان کی مجلس عاملہ کا اجلاس ۳ جمادی الاخریٰ ۱۴۲۱ھ، ۴ ستمبر ۲۰۰۰ء بروز سوموار صبح نو بجے مرکزی دفتر وفاق المدارس ملتان میں زیر صدارت صدر الوفاق شیخ الحدیث حضرت مولانا سلیم اللہ خان صاحب دامت برکاتہم منعقد ہوا۔ اجلاس کا آغاز مولانا قاری مہر اللہ صاحب کی تلاوت کلام پاک کے ساتھ ہوا۔ تلاوت کے بعد ”وفاق“ کے ناظم اعلیٰ حضرت مولانا قاری محمد حنیف صاحب جالندھری زید مجدہم نے عاملہ کے نئے نامزد ارکان کا تعارف کرایا۔